
MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

ATA DE HOMOLOGAÇÃO 

PR= AO ELETRÔNICO N° GP-PEO04/22 
Proc sso Administrativo N° GP-PEO04/2022 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: íVI A GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS 

Dat. de Publicação: 06/10/2022 14:01:54 

LOTE 1 

atem: 1 	Jnidade: UND 

Descrição: ARQUIVO DE AÇO COM 4 GAVETA 
gavetas. Dispõe le sistema de fechadura de mi 
capacidade de c rga de 10kg por gaveta unifo 
eletróstática, em mha automatizada e contínua, 
Chapa: 26; Cape idade por gaveta: 10 kg 
Quantidade: 1 	 Valor Unit.:  

HOMOLOGADO -28/10/2022 13:27:56 
ITEM 1 

ALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Marca: SÓ AÇO 	 Modelo: ARQUIVO DE AÇO COM 4 

GAVETAS 
- Fabricado com aço de qualidade e procedência, em chapa #26. Possui 04 
• As gavetas funcionam em sistema de deslizamento por patins de nylon com 
mente distribuído. Submetido a pré-tratamento com nanotecnoloia e pintura 
m tinta a pó. Dimensões: Altura: 1,33m; Largura: 0,46m; Profunridade: 0,49m; 

49,00 	 Valor Total: 749,00 

Razão Social 

CLASSIFICAÇÃO 

Num Documento Oferta Inicial 	Ofertz Final 	ME 

1 ANTONIO ROBERTO UCHOA DE ALMEID 

2 AURIMAR BARBOSA FERNANDES 

3 JB TELEFONIA ELETROS MOVEIS & SER 

4 A G VIEIRA COSTA 

5 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIR 

6 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTD 

7 LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO ME 

8 WERBENIA AMED DA SILVA 

	

097 09.296.241/0001-02 1.053,81 	749,OC. 	Sim 

	

031 05.135.16610001-39 1.053,81 	800,00 	Sim 

	

OS LTDA 024 07.670.358/0001-70 1.053,81 	900,00 
	

Sim 

	

074 41.250.142/0001-94 1.053,81 	978,99 	Sim 

1 ME 	092 20.008.831/0001-17 1.053,81 	1.001,12 	Sim 

	

057 40.501.673/0001-40 1.052,75 	1.051,06 	Sim 

	

045 26.697.721/0001-96 1.580,00 	1.051,10 	Sim 

	

089 07.405.331/0001-50 1.053,81 	1053,81 	Sim .9 MAF - COMERCIO DE PAPELARIA E SERVI 

10XMEDICAL & CLEAN LTDA 

11 QUANTUM COMERCIAL & TÉCNICA DE 

12 PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITA 

OS DE 	006 13.273.868/0001-07 1.053,81 

069 13.737.194/0001-54 1.053,81 

058 33.650.363/0001-21 1.053,81 

IRELI 	060 26.383.168/0001-17 2.000,00 

DESCLASSIFICADOS  

	

1.053,81 	Sim 

	

1.053,81 	Sim 

	

1.053,81 	Sim 

	

2.000,00 	Sim 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial 	Oferta Fin J 	ME 

	

009 41.380.2201Ô001-75 1.053,81 	949,50 	Sim 

	

007 14.469.129/0001-58 1.048,00 	950,00 	Sim 

	

082 30.607.801/0001-80 1.053,81 	1.052,00 	Sim 

INABILITADOS 

JBR DISTRIBUiDORA COMERCIO E SERVI 

F DARLEY COE LHO ME 

AG!L COMERC D E DISTRIBUIDOR, DE 

Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Final 	ME 

Sim 
Sim 

GMC COMERCR) DE ALIMENTOS AÇUCAR 

T.PINHEIRO PAiS/A EIRELI ME 

LOTE 2 - 

Gerado em: 28/10/2022 13:27:58 

083 30.892.220/0001-38 1.053,81 	889,00 

044 19.255.771/0001-58 1.053,81 	1.053,81 

OMOLOGADO - 28110/2022 13:27:56 
ITEM 2 

LORES UNITÁRIOS FINAIS 

LTDA 



 

  

7 c
11 

 
MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 

NOVA RUSSAS-CE 

Item: 1 	Unidade: UND 

Descrição: APARELHO DE AR CONDICIONAD 
SELO PROCEL CLASSE "A" funções: resfriar, d 
temperatura, direcionadores de ar com ajuste a 
outra externa, Garantia mínima do fornecedor: 1 
Quantidade: 14 	 Valor Unit. 

Marca: AGRATTO 	 Modelo: ECO TOP ECST9FR4-02 - 
9KBTU 

9000 BTIJs - Fixação na parede, 220 volts, novo, silencioso, Controle remoto, 
sumidificar, ventilar, ciclo Frio, timer liga e desliga, ajuste automático de 
mático de direção do fluxo de ar, compressor rotativo, com 01 unidade interna e 
meses. 
1.597,00 	 Valor Total: 22.358,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 P H B JUNIOR REFRIGERAÇÃO LTDA 092 23.936.600/000-23 1.897,26 1.597,00 - Sim 

2 AURIMAR BARBOSA FERNANDES j 009 05.135.166/000139 1.897,26 1.600,00 Sim 

Sim 3 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 093 40.219.546/0001-52 1.897,26 1.601,00 

4 GRIEBLER E GRIEBLER LTDA 088 30.195.733/0001-90 1.897,00 1.670,00 Sim 

5 ANTONIO ROBERTO UCHOA DE ALMEID 099 09.296.241/0001-02 1.897,26 1.675,50 Sim 

6 JB TELEFONIA ELETROS MOVEIS & SER OS LTDA 007 07.670.358/0001r70 1.897,26 1.700,00 Sim 

7 A G VIEIRA COSTA . 066 41.250.142/0O0194 1.897,26 1.702,00 Sim 

8 GO ATACADISTA LTDA 044 44.060.520/0001-65 1.897,26 1.724,43 Sim 

9 QUANTUM COMERCIAL & TÉCNICA DE 095 33.650.363/000121 1.897,26 1.796,22 Sim 

10 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS L 098 40.501.67310001-40 1.895,34 1.797,98 Sim 

11 LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO ME 016 26.697.721/0001-96 2.642,74 1.798,00 Sim 
E 	riit c?f\KI c 	nc ri IllDA 	LIRC fl07 O') ZZ'31 COA IO.flfll..Ç..') 1 007 flA 1 RAn (IA ÇiM 

13 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIR LI ME 	040 	20.008.831/0001-17 	1.897,26 	1.802,40 	Sim 

14 MAF - COMERCIO DE PAPELARIA E SERV OS DE 	056 	13.273.868/0001-07 	1.897,26 	1.897,26 	Sim 

15 X MEDICAL & CLEAN LTDA 001 	13.737.194(0001-54 1.897,26 	1.897,26 	Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

F DARLEY COELHO ME 018 	14.469.129/0001-58 	1.889,00 	1.889,00 	Sim 

JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERV OS 	006 	41.380.220/0001-75 	1.897,26 	1.897,26 	Sim 

AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 037 	30.607.801/0001-80 1.897,26 	1.897,26 	Sim 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCAR LTDA 	010 	30.892.220/0001-38 	1.897,26 	1.679,00 	Sim 

T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME - - 	076 	19.255.771/0001-58 	1.897,26 	- 	1.897,26 	- 	Sim 

-28/10/2022 13:27:56 
ITEM 3 

UNITÁRIOS FINAIS 

LOTE 3-HOMOLOGADO 

VALORES 
Item: 1 	Unidade: UND 

Descrição: GUARDA ROUPA 4 PORTAS, COM GAVETAS 
Corrediças telescópicas. Cabideiro metálicos e uma 
230,3cm. Largura: 153,8cm. Profundidade: 46,3cni 
Quantidade: 2 	 Valor Unit.: 

Marca MADEIRA MADEIRA 	 Modelo: GUARDA ROUPA 4 PORTAS, 
COM GAVETAS - Dobradiças me 

- Dobradiças metálicas e puxadores de plásticos. Quatro gavetas. 
gaveta com chave e tambor de aço, estrutura, portas e gavetas em MDP. Altura: 

8,99 	 Valor Total: 1.997,98 - 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

1 AGVIEIRA COSTA 008 	41.250.142/0001-94 	2.180,67 	998,99 	Sim - 

2 AURIMAR BARBOSA FERNANDES 009 	05.135.166/0001- 	2.180,67 	1.018,00 	Sim 

3 ANTONIO ROBERTO UCHOA DE ALMEIDA 036 	09.296.241/0001-02 2.180,67 	1.038,50 - 	Sim 

2 de 17 Gerado em: 28/10/2022 13:27:58 



4 JB TELEFONIA ELETROS MOVEIS & SEI.IÇOS 

MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

LTDA 079 	07.670.358/0Ô01-70 

RU. 

1. 

2.180,67 	1.200,00 	Sim 
5 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EI1  ELI ME 	091 	20.008.831/0001-17 	2.180,67 	2.071,64 	Sim 
6 QUANTUM COMERCIAL & TÉCNICA DE 043 	33.650.363/0001-21 	2.180,67 	2.180,67 	Sim 
7 MAF - COMERCIO DE PAPELARIA E SER" 'COS DE 	060 	13.273.868/0001-07 	2.180,67 	2.180,67 	Sim 

- 8 PROSAUDE  MATERIAL MEDICO HOSPITÏ  EIRELI 	002 	26.383.168/0001-17 	3.0000 	3.000,00 	Sim -- 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

F DARLEY COELHO ME - 019 	14.469.129/0001-58 	2.099,00 	1.020,00 	Sim 

JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SER L.  OS- 	030 	41.380.22010001-75 	2.180,67 	1.739,99 	Sim 

AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 003 	30.607.801/0001-80 	2.180,67 	2.180,67 	Sim 

INABILITADOS 

Social Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME • Razão 

GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCA LTDA 	057 	30.892.220/0001-38 	2.180,67 	1.089,00 	Sim 

- 	T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME 

LOTE 4 

1 	 061 	19.255.771/0001-58 	2.180,67 	1.365,00 	Sim 

HOMOLOGADO - 2811012022 13:27:56 
ITEM 4 

ALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UND 
Descrição: CAMA BELICHE SOLTEIRO DE MAR 
(cmx cm): 88 x 188. Sistema de Montagem: Par- 
Pés 8 x 8em. 
Quantidade: 1 	 Valor Unit.: 

Marca: JM MOVEIS 	 Modelo: 
IRA - Estrado/Travessa: Madeira Maciça de Pinus. Para Colchões de Dimensões 
sos e Cavilhas. Comprimento (cm): 208. Altura (cm): 166. Profundidade (cm): 98. 

.90,00 	 - 	- 	Valor Total: 690,00 - 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

1 AURIMAR BARBOSA FERNANDES 020 	05.135.166/0001-39 	1.305,70 	6900 	Sim 

2 A G VIEIRA COSTA 028 	41.250.142/0001-94 	1.305,70 	739,00 	Sim 

3 ANTONIO ROBERTO UCHOA DE ALMEIDA 080 	09.296.241/0001-02 	1.305,70 	1.200,00 	Sim 

VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIR 1 ME 	091 	20.008.831/0001-17 	1.305,70 	1.240,42 	Sim .4 

5 JB TELEFONIA ELETROS MOVEIS & SERV ,.•S LTDA 066 	07.670.358/0001-70 	1.305,70 	1.300,00 	Sim 

6 MAF - COMERCIO DE PAPELARIA E SERVI' 11S DE 	086 	13.273.868/0001-07 	1.305,70 	1.305,70 	Sim 

7 QUANTUM COMERCIAL & TÉCNICA DE - 072 	33.650.363/0001-21 	1.305,70 	1.305,70 	Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVl OS 	061 	41.380.220/0001-75 	1.305,70 	725,00 	Sim 

F DARLEY COELHO ME 011 	14.469.129/0001-58 	1.250,00 	745,00 	Sim 

- 	AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE -- 076 	30.607.801/0001-80 	1.305,70 - 	1.305,70 	- 	Sim 

INABILITADOS 	 - 
Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARÇ LTDA 003 30.892.220/0001-38 1.305,70 1.099,99 Sim 

T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME 039 19.25577110001-58 1.305,70 1.305,70 Sim 

LOTE 5 - IOMOLOGADO - 2811012022 13:27:56 
ITEM 5 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Gerado em: 28.10/2022 13:27:58 3 de 17 



Item: 1 	Unidade: UND 

Descrição: BOTIJÃO DE GÁS LIQUEFEITO DEETRÓLEO 
botijão 13 kg, aplicação fogão residencial, norm 
Quantidade: 1 	 Valor Unit!I1 

P 

giL 
ç 	'1' 

UNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Marca: NACIONAL GÁS 	 Modelo: BOTIJÃO DE GÁS 
LIQUEFEITO DE PETRÓLEO 

- GLP, material chapa de aço, tipo gás propano-butano, capacidade 
técnicas abnt 8.460 
68,00 	 Valor Total: 168,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

1 ANTONIO ROBERTO UCHOA DE ALMEID - 093 	09.296.241/0001-02 	184,65 	168,00 	Sim 

2 AGVIEIRA COSTA 096 	41.250.142/0001-94 	184,65 	177,00 	Sim 

3 AURIMAR BARBOSA FERNANDES 067 	05.135.16610001-39 	184,65 	178,00 	Sim - 

4 QUANTUM COMERCIAL & TÉCNICA DE 097 	33.650.363/0001-21 	184,65 	184,65 	Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCA 

LOTE 6 

LTDA 	086 	30.892.220/0001-38 	184,00 	172,00 	Sim 

HOMOLOGADO - 2811012022 13:27:56 
ITEM  

ALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UND 
Descrição: CADEIRA GIRATÓRIA TIPO SECRE 
regulagem diagonal, através de alavanca sob o a. 
confeccionada em compensado multiplatinado 1 
50/5kg/m3 e 50mm de espessura revestido em te 
(cinco) patas com rodízios. 
Quantidade: 14 	 Valor Unit.:;95,00 

Marca: BELLUNA MÓVEIS 	 Modelo: 
RIA - Modelo executivo, sem braços, encosto e assento executado com 
ento. Estrutura giratória com regulagem de altura em seis posições, 
m. Estofamento em espuma de poliuretano injetado com densidade de 

ido crepe poliéster na cor preta. Base giratória executada na cor preta, com 05 

Valor Total: 4.130,00 - - 	 - 	- 

* 	CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

1 AURIMAR BARBOSA FERNANDES 017 	05.135.166/0001-39 	412,84 	2900 	Sim 

2AGVIEIRACOSTA 032 	41250142/000194 	41284 	34900 	Sim 

3 JB TELEFONIA ELETROS MOVEIS & SERV OS LTDA 052 	07.670.35810001-70 	41284 	35000 	Sim 

4 ANTONIO ROBERTO UCHOA DE ALMEIDA L 	041 	09.296.241/0001-02 	412,84 	351,00 	Sim 

5 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTD 014 	40.501.67310001-40 	41242 	392,19 	-- Sim 

6 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIR:I ME 	095 	20.008.831/0001-17 	412,84 	3920 	- 	rn 

7 X MEDICAL & CLEAN LTDA 042 	13.737.194/0001-54 	412,84 	399,90 	Sim 

8 PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITAL IRELI 	003 	26.383.168/0001-17 	600,00 	412,00 	Sim 

9 QUANTUM COMERCIAL & TÉCNICA DE 093 	33.650.363/0001-21 	412,84 	-- -- 412,84 	Sim 

10 MAF -COMERCIO DE PAPELARIA E SERVI isS DE 	075 	13.273.868/0001-07 	412,84 	412,84 	Sim 

11 LUCINEIDEDE SOUSA CARVALHO ME - 036 	26.697.721/0001-96 	650,00 	650,00 	Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

F DARLEY COELHO ME 088 	14.469.129/0001-58 	405,00 	280,00 	Sim 

AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 033 	30.607.80110001-80 	41284 	348,90 	Sim 

IRR flISTRIRI Ilfl(RÂ ('flMFRC W F SFRVÍ S 	084 	41-380.22010001-75 	412.84 	412.84 	Sim 

INABILITADOS 

Gerado em: 28/10/2022 13:27:58 4 de 17 

 

  



Razão Social 

1 LICITA HB INFORMATICA LTDA 

2 F. DENILSON F. DE OLIVEIRA - ME 

   

 

MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Razão Social 
	

Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA 	030 30.892.220/0001-38 412,84 
	

379,99 	Sim 

LOTE 7 - HOMOLOGADO -28/10/2022 13:27:57 
ITEM 7 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Descrição: COLCHÃO DE SOLTEIRO - Material 
Peso: 12,59Kg 
Quantidade: 2 	 Valor Unit.: 

spuma. Densidade 

92,30 

D33. Altura: 15 cm. Largura: 78cm. Profundidade 188 cm. 

Valor Total: 784,60 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 X MEDICAL & CLEAN LTDA 032 13.737.194/0001-54 908,87 392,30 Sim 

2 MAF - COMERCIO DE PAPELARIA E SERV OS DE 007 13.273.868/0001-07 908,87 400,00 Sim 

3 AGVIEIRA COSTA . 043 41.250.142/0001-94 908,87 414,99 Sim 

4 JB TELEFONIA ELETROS MOVEIS & SERV OS LTDA 036 07.670.358/0001-70 908,87 449,00 Sim 

5 C KOZAR DOS SANTOS 057 32.314.972/0001-47 908,87 499,00 Sim 

6 ANTONIO ROBERTO UCHOA DE ALMEIDA 093 09.296.241/0001-02 908,87 600,00 Sim 

7 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIR 1 ME 046 20.008.831/0001-17 908,87 863,43 Sim 

8 LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO ME 040 26.697.721/0001-96 908,00 908,00 Sim 

9 QUANTUM COMERCIAL & TÉCNICA DE 084 	33.650.363/0001-21 908, Im 

10 AURIMAR BARBOSA FERNANDES 002 	05.135.166/0001-39 908,87 908,87 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

E DARLEY COELHO ME 097 	14.469.12910001-58 899,00 395,00 Sim 

JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIOS 056 	41.380.220/0001-75 908,87 700,00 Sim 

AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 077 	30.607.80110001-80 

INABILITADOS 

908,87 908,87 Sim 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA 050 	30.892.220/0001-38 908,87 849,00 Sim 

T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME 023 	19.255.771/0001-58 908,87 908,87 Sim 

LOTE 8 - HOMOLOGADO -28/1012022 13:27:57 
ITEM 8 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: MARCA PROPRIA/HQ 	Modelo: 5285/201-10-LED 
Descrição: COMPUTADOR DE MESA COMPLETO - CPU Processador Modelo: Core i5; Núcleos: 4; Threads: 4; Cache: 6MB. 
Memória Geração: DDR3; Capacidade: 8GB. Arrnenamento 1 Tipo: HD Capacidade: 500G13; Armazenamento 2 Tipo: SSD 
Capacidade: 60GB. Monitor LED 19.5" HO 201-10-LED; Brilho: 500cd/m2; Tempo de resposta: 5 MS; Resolução máxima! 
recomendada: 1366 x 76860 Hz (HD). Suporte de cores: Maior que 16 milhões. Conexo: VGA e HDMI. Tipo de Monitor: LED 
Widescreen. Acompanha: 1 monitor; 1 CPU; 1 teclado; 1 mouse. 
Quantidade: 3 	 Valor Unit.: 1 389,00 	 Valor  Total: 5.667.00 

CLASSIFICAÇÃO 

Gerado em: 28/10/2022 13:27:58 
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Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

010 38.422.516/0001-05 3,495,00 1.889,00 Sim 

Sim 053 22.523.994/0001-63 3.496,00 2.299,00 



Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME Razão Social 	 Num Documento 

GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCAFIE LTDA 	016 30.892.220/0001-38 3.496,05 

T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME 	 006 19.255.771/0001-58 3.496,05 

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME Num Documento Razão Social 

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME Num Documento Razão Social 

025 19.255.771.10001-58 3.185,00 	1.704,75 	Sim T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME 

Gerado em: 28/10/2022 13:27:58 

033 09.296.241(0001-02 3.496,05 	3.220,00 	Sim 

MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

3 LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO ME 

4 B DANIEL INFORMATICA 

5 AGVIEIRA COSTA 

077 26.697.71/0001-96 3.496,00 	2.450,00 	Sim 

	

021 11.607.273/0001-15 3.400,00 	2.640,00 	Sim 

	

086 41.250.142/000194 3.496,05 	2.729,00 	Sim 

6 JB TELEFONIA ELETROS MOVEIS & SE 

7 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 

	

OS LTDA 024 07.670.358(000170 3.496,05 	2.800,00 	Sim 

	

019 40.219.54610001-52 3.496.05 	3.120,00 	Sim 

8 ANTONIO ROBERTO UCHOA DE ALMEIDA 

11 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA 

12 QUANTUM COMERCIAL & TÉCNICA DE 

13 MAF - COMERCIO DE PAPELARIA E SERVLOS DE 

082 05.135.165/0001-39 3.496,05 	3.496,05 	Sim 

094 13.737.194/0001-54 3.496,05 	3.496,05 	Sim 
14 AURIMAR BARBOSA FERNANDES 

X MEDICAL & CLEAN LTDA 

JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVÇOS 

AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 

	

070 41.380.220/0001-75 3.496,05 	2.400,00 

	

058 30.607.801/0001-80 3.496,05 	2.739,00 

INABILITADOS 

Sim 

Sim 

5 ANTONIO ROBERTO UCHOA DE ALMEIDA 

6 QUANTUM COMERCIAL & TÉCNICA DE 

7 LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO ME 

DESCLASSIFICADOS 

2.700,00 	Sim 

2.900,00 	Sim 

007 40.501.673/0001-40 3.492,47 	3.492,47 	Sim 

092 33.65036310001H21  3.496,05 	3.496,05 	Sim 

067 13.273.868/0001-07 3.496.05 	3.496,05 	Sim 

020 09.296.24110001-02 3.185,00 	3.050,00 	Sim 

065 33.650.363/0001-21 3.185,00 	3.185,00 	Sim 

040 26697.72110001-96 4.860,00 	4.860,00 	Sim 



IS VALORES UNITÁRIOS Fl 

13:27:57 LOTE 11 - HOMOLOGADO - 28I1O/O 
ITEM 11 

Modelo: Item: 1 	Unidade: UND 
VALORES UNITÁRIOS FIN~S 

Marca: PNR MOVEIS 

Razão Social Num Document4 Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

Gerado em: 28/10/2022 13:27:58 

UNICIPI0 DE NOVA RU 
NOVA RUSSAS-CE 

SAS 

GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCAOE LTDA 	006 30.892.22O0138 3.185,00 

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 2811 0~i)22  13:27:57 
ITEM 10 

Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: CRISTAL AÇO 
Descrição: FOGÃO INDUSTRIAL COM FORNO - Mesa esmaltada a fogo com 
reforçado em aço carbono; Grelhas redondas em forro fundido; Queimadores d 
potência de 3.636kca1 no modelo chama tripla frontal e 3.021kcal no modelo ch 
chamas em cobre; 4 queimadores com modelos t$g chama tripla frontais e char, 
Porta com visor de vidro e equipada com mola para facilitar a vedação e reter o 
Acabamento interno esmaltado a fogo; Acompanha 2 grelhas com limitador; Ali 
Altura: 780m; Largura: 800mm; Profundidade: 80 (rim. Medidas internas do for 
720mm. 

Wuantidade: 1 

Modelo: 

Valor Total: 1.870,00 

esy cean, que facilita a limpeza; Corpo super 
aItó rendimento, em ferro fundido, possuindo 

ama dupla; Queimador chama interna, com espalha 
dupla traseiros. CARACTERÍSTICAS DO FORNO - 

alor; Isolamento térmico em lã de rocha; 
mnta0o: gás GLP; NFORMAÇOES TÉCNICAS: 
rd: Altura: 445mm; Largura: 640mm Profundidade: 

Num Documento 1 	Oferta Inicial Oferta Final 	ME Razão Social 

AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 

F DARLEY COELHO ME 

	

088 30.607.8010001-80 2.348,43 	1.919,00 	Sim 

004 	14.469.1. 29(d001 -68 2.330,00 	1.970,00 	- Sn 

INABILITADOS 1 

Razão Social 	 Num Documen16 Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

2.231,01 	Sim 

/ CLASSIFICAÇÃO 

1 AURIMAR BARBOSA FERNANDES 	 041 05.135.166/0001-9 2.348,43 

2 A G VIEIRA COSTA 	 061 41.250.14 

3 JB TELEFONIA ELETROS MOVEIS & SERV!OS LTDA 039 07.670.35 

4 MAF - COMERCIO DE PAPELARIA E SERVI12,OS DE 	071 13.273.86/001-b7 2.348,43 

5 ANTONIO ROBERTO UCHOA DE ALMEIDA 	 011 09.296.24 /0001-02 2.348,43 

	

1.870,00 	Sim 

	

1.949,99 	Sim 

	

2.000,00 	Sim 

	

2.100,00 	Sim 

	

2.200,00 	Sim 

I0001 -4 2.348,43 

ióooi-io 2.348,43 

6 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 087 20.008.83111d001-17 2.348,43 

7 QUANTUM COMERCIAL & TÉCNICA DE 079 33.650.36 

DESCLASSIFICADOS 

00i-21 2.348,43 2.348,43 	Sim 

Razão Social 	 Num Document 

• GMCCOMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE iLTDA 	003 30.892.224001 8  2:348,43 

Oferta Inicial Oferta Final 	ME 

Descrição: CÔMODA 5 GAVETAS 1 PORTA - Estrutura em MDP de 15 e 12 mm 
Largura: 93 cm; Profundidade: 40 cm. Peso: 32 kg 
Quantidade: 2 	 Valor Unit.: 580,00 

CLASSIFICAÇÃO 

1 AURIMAR BARBOSA FERNANDES 

2 A G VIEIRA COSTA 

3 ANTONIO ROBERTO UCHOA DE ALMEIDA 	 015 09.296.241:8 101-02 916,67 

4 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA T 	- 071 40.501.673 0I01-40 915,74 

5 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELIIME 	036 20.008.831' 001-17 916,67 

6 JB TELEFONIA ELETROS MOVEIS & SERVIÇOS LTDA 082 07.670.35801-70 916,67 

580,00 
589,99 

850,00 

870,80 	Sim 

Sim 

Sim 

006 05.135.166,OIO1-39 916,67 
075 41.250.142/0Ó01-94 916,67 

Sim 
Sim 

Sim 

870,84 

898,00 

3.149,90 	Sim 

Valor Unit.: ;870,00 

1.964,00 	Sim 

5 Gavetas. 1 Porta. Dimensões: Altura: 93 cm; 

Valor Total: 1. 160,00 



JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERIA 

F DARLEY COELHO ME 

Sim 

•'-4 

916,67 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

Valor Total: 7.000,00 

Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: CONSUL 	 Modelo: 
Descrição: GELADEIRA 2 PORTAS FROST FREE - apacidade de armazenagem total 3751-; Capacidade de armazenagem do 
refrigerador 288L; Capacidade de armazenagem do freezer 86L; Bivolt. Altura 1,76 Metros; Largura 62,10 Centímetros; Profundidade 
75,50 Centímetros. 
Quantidade: 2 
	

Valor Unit.: 3.500,00 

Sim 036 	05.135.1 • :,/0001-39 4.042,33 3.500,00 

043 09.296.2' /0001-02 4.042,33 3.598,00 

1-21 4.042,33 O 
0CI-07 4.042,33 

4.042,33 Sim 

072 13.737.194/0001-54 4.042,33 3.832,00 

8de 17 Gerado em: 28/10/2022 13:27:58 

DESCLASSIFICADOS 

045 14.469.129!0001-58 899,00 

JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS 	061 41.380.220/0001-75 916,67 
AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 1 	 039 30.607,01/0001-80 916,67 

Sim 

Sim 

Sim 

INABILITADOS 

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 28/10/2022 13:27:57 
ITEM 12 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

1 AURIMAR BARBOSA FERNANDES 

046 41.250.11i0001-94  4.042,33 3.589,99 Sim 

3 ANTONIO ROBERTO UCHOA DE ALMEIDA 

069 32.191.21 /0001-90 4.042,00 

099 26.697.721/0001-96 4.042,00 

024 36.521.392/0001-81 4.042,33 

7 X MEDICAL & CLEAN LTDA .8 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIFLl ME 

9 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA 

10 JB TELEFONIA ELETROS MOVEIS & SERVIÇOS LTDA 012 07.670. 

11 QUANTUM COMERCIAL & TÉCNICA DE 

12 MAF - COMERCIO DE PAPELARIA E SER VICOS DE 

DESCLASSIFICADO 

4.042,33 

Sim 

Sim 

053 20.008. 110001-17 4.042,33 

022 40.501. 

039 33.650. 

032 13.273. 

/0001-40 

/0001-70 

3.734,00 

3.761,11 Sim 

3.840,21 

3.849,00 

3.769,89 Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

3.900,00 Sim 

Sim 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

Sim 

Sim 

4.042,33 	Sim AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 

MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

7 QUANTUM COMERCIAL & TÉCNICA DE 	 023 33.650.363/0001-21 916,67 

F DARLEY COELHO ME 739,00 

849,99 

916,67 

Razão Social 

T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME 

GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA 

Num Documeí4o 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

060 19.255.7711000158  916,67 	916,67 

059 30.892.220'0001-38 916,67 

Sim 

Sim 

2 A G VIEIRA COSTA 

4 QUERUBIM COMERCIO VAREJISTA DE 

5 LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO ME 

6 GO VENDAS ELETRÔNICAS EIRELI 

4.038,25 

4.042,33 

3.695,00 075  14.469129/0001-58 4.015,00 

IÇOS 	020 41.380.220/0001-75 4.042,33 

027 30.607.801/0001-80 4.042,33 

3.699,00 

916,67 



Gerado em: 28/10/2022 13:27:58 9 de 17 

0QE Li 

MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Item: 1 	Unidade: UND 
Descrição: BEBEDOURO DE COLUNA - Com du 
termostato regulável, Para bomba de 20 litros, Ga 
fornecedor: 12 meses 
Quantidade: 3 

Marca: ESMALTEC 	 Modelo: BEBEDOURO DE COLUNA 
s torneiras. Uma gelada e outra natural, Refrigerado, Com compressor e 
)inete em aço inox, Potência 154w, Voltagem 220v, Garantia mínima do 

Valor Unit.: 729,00 Valor Total: 2.187,00 

CLASSIFICAÇAO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 ANTONIO ROBERTO UCHOA DE ALMEIDA 097 09.296.241/0001-02 886,22 729,00 Sim 
2 A G VIEIRA COSTA 003 41.250.142/0001-94 886,22 737,99 Sim 
3 GO VENDAS ELETRÔNICAS EIRELI 025 36.521392/0001-81 886,22 769,99 Sim 
4 LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO ME 021 26.697.71I0001-96 886,00 818,00 Sim 
5 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTD 023 40.501.6+3/0001-40 885,32 841,90 Sim 
6 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 041 20.008.81/0001-17 886,22 841,91 Sim 

'7 JB TELEFONIA ELETROS MOVEIS & SERVIÇOS,  LTDA 044 

039 

07.670.37õ01-70 886,22 880,00 Sim 
8 QUANTUM COMERCIAL & TÉCNICA DE 33.650.343/0001-21 886,22 886,22 Sim 
9 MAF - COMERCIO DE PAPELARIA E SERVkO$ DE 016 13.273.848/0001-07 886,22 886,22 Sim 

10 AURIMAR BARBOSA FERNANDES 077 05.135.14/0001-39 886,22 886,22 Sim 
nem. mc Iran A nns 

Razão Social Num Docume$ito Oferta Inicial Oferta Final ME 
F DARLEY COELHO ME 022 14.469.129/0001-58 879,00 738,00 Sim 
JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS 051 41-380.2/0001-75 886,22 812,00 Sim 
AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 	1 065 30.607.801/0001-80 886,22 886,22 Sim 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documen:o Oferta Inicial Oferta Final ME 

GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCAEE LTDA 037 30.892. 1P001 -38 886,22 700,00 Sim 

T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME 074 19.255.7 1001-58 886,22 740,00 Sim 

LOTE 14- HOMOLOGADO - 2811012022 13:27:57 
ITEM 14 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UNO 	 Marca: HP 	 Modelo: 
Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL ECO TANK - Tipo de MuItifunion8l. Tanque de tinta; Conectividade: Wireless - Wi-Fi 
Direct; Tipo de impressão; Colorida - Monocromática; Conexões: USB 2.0. Funções: Impressora - Copiadora - Digitalizadora. 
Velocidade de impressão: 33ppm em preto - 15ppm em cores. Copiadora Velocidade de cópia: 7,7 ISO CPM (em preto) 3,8 ISO CPM 
(em cores); Resolução 5760x1440 DPI Scanner. 
Velocidade de digitalização - 11 segundos por página em preto - 32 segundos por página em cores (200 DPI). Resolução de 
digitalização de 48 bits e 600x1200 DPI. Formato de arquivo - JPG - TIFF - PDF - BITMAP - PNG - MULTI TIFF. Bivolt. 

Quantidade: 2 Valor Unit. 1.385,00 	 Valor Total: 2.770,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

1 X MEDICAL & CLEAN LTDA 011 13.737. 94/0001-54 1.873,33 	1.385,00 	Sim 
2 AURIMAR BARBOSA FERNANDES 

3 DIGITALPAR INFORMÁTICA LTDA 

	

078 05.135.66/0001-39 1.873,33 	1.400,00 	Sim 

	

056 18.861.7010001-42 1.873.33 	1.440,00 	Sim 

4 ANTONIO ROBERTO UCHOA DE ALMEI134 	061 09.296.241/0001-02 1.873,33 1.450,00 	Sim 

077 41.250.'4210001-94 1.873,33 	1.469,99 	Sim 5 A G VIEIRA COSTA 

6 LICITA HB INFORMATICA LTDA 016 38.422.16/0001-05 1.872,00 	1.598,00 	Sim 

7 JB TELEFONIA ELETROS MOVEIS & SERVIÇOS LTDA 035 07.670 8/0001-70 1.873,33 1.600,00 	Sim 



MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

8 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA 058 40.501.673/0001-40 1.871,44 1.627.49 Sim 

9 LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO ME 064 26.697.7 1/0001-96 2.338,20 1.649,10 Sim 

10 MAF - COMERCIO DE PAPELARIA E SRVICOS DE 055 13.273.8/00011.07 1.873,33 1.680,00 Sim 

11 HMA COMERCIO E ATACADISTA DE P "ODUTOS DE 072 29.391.4 6/0001-82 1.873,33 1.683,53 Sim 

12 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 071 20.008.8 1/0001-17 1.873,33 1.690,00 Sim 

13 JOSE ESTACIO DE OLIVEIRA - ME 098 13.463.8 	/0001-24 1.873,33 1.699,99 Sim 

14 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 036 40.219. /0001-52 1.873,33 1.700,01 Sim 

15 F. DENILSON F. DE OLIVEIRA - ME 012 22.523.9 /000I-63 1.873,00 1.873,00 Sim 

16 QUANTUM COMERCIAL & TÉCNICA DE 070 	33.650.3 

DESCLASSIFICADOS 

/0001-21 1.873,33 1.873,33 Sim 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS 063 41.380.2?010001-75 1.873,33 1.399,99 Sim 

• AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 065 	30.607.1J0001-80  

INABILITADOS 

1.873,33 1.439,00 Sim 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇLL/RE LTDA 051 30.892.220/0001-38 1.873,33 

1.873,33 

1.380,00 Sim 

T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME 013 19.255.771/0001-58 1.700,00 Sim 

LOTE 15- HOMOLOGADO -28I1/2O22 13:27:57 
ITEM 15 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UND Marca: BELLUNA MOVE $ 	 Modelo: 
Descrição: LONGARINA 3 LUGARES - Acento e éncosto injetado em poliproplIno (pp) de alta resistência. Estrutura em aço, com 
pintura epóxi eletrostática. Capacidade: 120kg por lugar. 
Quantidade: 3 	 Valor Unit.: 360,00 

   

Valor Total: 1.080,00 

  

CLASSIFICAÇÃO 

   

iazao 	ociar Num U~Mento 	 Jter(d JUICIdI 

1 AURIMAR BARBOSA FERNANDES 071 	05.135.166/0001-39 	494,83 	360,00 	Sim 

2 JB TELEFONIA ELETROS MOVEIS & SER ÇOS LTDA 011 	07.670.3.8/0001-70 	494,83 	399,00 	Sim 

3 ANTONIO ROBERTO UCHOA DE ALMS1D' 056 	09.296. ' /0001-02 	494,83 	450,00 	Sim 

4 A G VIEIRA COSTA 003 	41.250.1 /0001-94 	494,83 	469,99 	Sim 

5 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS El' LI ME 	034 	20.008.i/0001-17 494,83 	471,64 	Sim 

6 MAF - COMERCIO DE PAPELARIA E SER COS DE 	089 	13.273.:8/0001-07 494,83 	483,00 	Sim 

7 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTI' 090 	40.501. 1/0001-40 	494,34 	493,24 	Sim 

8 X MEDICAL & CLEAN LTDA 050 	13.737.1'/00O1-54 494,83 	493,25 	Sim 

9 PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITA EIRELI 	030 	26.383.1 ./0001-17 	800,00 	494,00 	Sim 

10 QUANTUM COMERCIAL & TÉCNICA D 039 	33.650.363/0001-21 	494,83 	494,83 	Sim 

11 LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO M 060 	26.697.721/0001-96 	890,00 	890,00 	Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Final ME 

AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 076 	30.607.001/0001-80 	494,83 389,00 Sim 

F DARLEY COELHO ME 002 	14.469.129/0001-58 	489,00 395,00 Sim 

JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS 075 	41.380.220/0001-75 	494,83 494,83 Sim 

INABILITADOS 

Gerado em: 28/10/2022 1327:58 10 de 17 

   



ME 

Sim 

MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 

026 30.892.220/0001-38 494,83 	494,83 

Razão Social 

1 A G VIEIRA COSTA 080 41.250.142/0001-94 1.474,00 	839,99 	Sim 

Num Documento Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

2 ANTONIO ROBERTO UCHOA DE ALM 

3 X MEDICAL & CLEAN LTDA 

098 09.296.2.11 /0001-02 1.474,00 	890,00 	Sim 

016 13.737.1/0001-54 1.474,00 	926,00 	Sim 

DA 

4 AURIMAR BARBOSA FERNANDES 

5 JB TELEFONIA ELETROS MOVEIS & SERV 

087 05.135.1-10001-39 1.474,00 	928,00 	Sim 

OS LTDA 058 07.670.3.-;10001-70 1.474,00 	980,00 	Sim 

6 PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSP TAL EIRELI 056 26.383.1 .810001-17 2.000,00 	1.259,00 	Sim 

7 MAF - COMERCIO DE PAPELARIA E S 064 13.273.8.;/000i.07 1.474,00 	1.330,00 	Sim RVÍCOS DE 

9 QUANTUM COMERCIAL & TÉCNICA O 093 	33.650.3. /0D01 -21 1.474,00 	1.474,00 	Sim 

001 	26.697.7' {i000i -96 1.474,00 	1.474,00 	Sim 

Oferta Inicial Num Documento 

044 14.469.129/0001-58 1.450,00 840,00 	Sim 

	

025 30.607.891/0001-80 1.474,00 	92500 	Sim 

	

038 418/0001-75 1.474,00 	1.276,00 	Sim 

Oferta Final 	ME 

T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME 

GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇ1  

Razão Social Num Documno 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

009 19.255.7'i/0001-58 1.474,00 	720,00 	Sim 

CAIE LTDA 	018 30.892.20/0001-38 1.474,00 	1.474,00 	Sim 

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME Num Documento 

8 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS: lRLI ME 	076 20.008.8 /0001-17 1.474,00 	1.400,30 	Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 

F DARLEY COELHO ME 

AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 

JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SRVÇOS 

INABILITADOS 

Razão Social 

1 ANTONIO ROBERTO UCHOA DE ALMEIDA 

2 AURIMAR BARBOSA FERNANDES 

Gerado em: 28/10/2022 13:27:58 

10 LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO M 

Razão Social 

GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCAPE LTDA 

	

051 09.296.241/0001-02 460,00 	350,00 	Sim 

	

024 05.135.166/0001-39 460,00 	360,00 	Sim 



MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

3 A G VIEIRA COSTA 087 	41.250.1/0O01-94 460,00 	368,99 	Sim 

4 MAF - COMERCIO DE PAPELARIA E SRVCOS.DE 065 	13.273.88/0001-07 460,00 	392,00 	Sim 

5 JB TELEFONIA ELETROS MOVEIS & SER\,$ÇOSLTDA 069 	07.670.358/0001-70 460,00 	400,00 	Sim 

6 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIEfLI ME 	057 	20.008.831/0001-17 460,00 	437,00 	Sim 

7 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS tTD A 	002 	40.501.673/0001-40 459,54 	454,99 	Sim 

8 PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSFITA_EIRELI 044 	26.383.16/0001-17 1.500,00 	455,10 	Sim 

9 QUANTUM COMERCIAL & TÉCNICA DE 011 	33.650.3/0001-21 460,00 	460,00 	Sim 

10 X MEDICAL & CLEAN LTDA 040 	13.737.147000.1-54 460,00 	460,00 	Sim 

IILUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO ME1  075 	26.697.74/0001-96 650,00 	650,00 	Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA   052 	30.607.801/0001-80 460,00 	345,00 	Sim 

JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO ES RVIÇOS 016 	41.380.29/0001-75 460,00 	391,49 	Sim 

F DARLEY COELHO ME 067 	14.469.10001-58 - 455,00 	455,00 	Sim 

INABILITADOS IT  
Razão Social Num Documento Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME 056 	19.255.771/0001-58 460,00 	383,23 	Sim 

GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA 	042 	30.892.20/0001-38 460,00 	460,00 	Sim 

LOTE ia - HOMOLOGADO - 2811012022 
ITEM 18 

;VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

13:27:57 

Item: 1 	Unidade: UNO 
Descrição: FORNO MICRO-ONDAS - Capa4dae 
60 Hz. Funções: Receitas pré-programadas; 
produto: Largura 53,9 cm; Altura 30 cm; ProJndidade 
Quantidade: 2 	 Valor Ljnit.: 

Teclas; 

Marca: PHILCO 
3.41. Potência 1300W. Diâmetro 
Programas extras; Prat(?:g;iratório;  
42,4 cm. 

630,00 

Modelo: FORNO MICRO-ONDAS 
do prato 32,5 cm. Voltagem 220 Volts. Frequência 

Relógio; Trava de segurança. Dimensões do 

Valor Total: 1.260,00 

CLASSIFICAÇÃO 

S Razão Social Num Documento Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

1 ANTONIO ROBERTO UCHOA DE ALMIDA 096 	09.296.241/0001-02 983,80 	630,00 	Sim 

2 AGVIEIRA COSTA 007 	41.250.142/0001-94 983,80 	798,00 	Sim 

3 AURIMAR BARBOSA FERNANDES 043 	05.135.166/0001-39 983,80 	800,00 	Sim 

4 MAF - COMERCIO DE PAPELARIA E SRVICOS DE 	022 	13.273.668/0001-07 983,80 	882,00 	Sim 

5 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTEA 085 	40.501.73/0001-40 982,81 	934,60 	Sim 

6 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTO-  EIRELIME 046 	20.008.:3110001-17 983,80 	934,61 	Sim 

7 JB TELEFONIA ELETROS MOVEIS & RVIÇOS LTDA 047 	07.670.0001-70 983,80 	950,00 	Sim 

8 QUANTUM COMERCIAL & TÉCNICA. 014 	33.650Jc10001-21 983,80 	983,80 	Sim 

9 X MEDICAL & CLEAN LTDA 048 	13.737. 910001-54 983,80 	983,80 	Sim 
IA EM If9KII 	r 	(2n1 MO 	AD'AI LJf RAt 	r 	 07 ')1/flflfllO 	1 ')flQ Qfl 	 1 	)ÜÜ Qfl 	 O.,., 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Final ME 

F DARLEY COELHO ME 080 	14.469.129/0001-58 	975,00 850,00 Sim 

JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SEh'VIQOS 040 	41.380.20/0001-75 	983,80 869,99 Sim 

AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA C, E 042 	30.60701/0001-80 	983,80 983,80 Sim 

INABILITADOS 
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UNICIPIO DE NOVA RU 
NOVA RUSSAS-CE 

Razão Social 	 Num Docume 

T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME 	 027 19.255.7 

GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUÇAR LTDA 	065 30.892.2 

Oferta Inicial 

10001-58 983,80 

Q001-38 983,80 

Oferta Final 
	

ME 

880,00 
	

Sim 

983,80 
	

Sim 

LOTE 19 HOMOLOGADO - 28110 022 13:27:57 
ITEM I9 

VALORES UNITÁRIOS F P4AIS 
Item: 1 	Unidade: UND 

	
Marca: APC 

Descrição: NOBREAK - 600va-1 20v -4 tomadas: bateria internado tipo chum 
Carregamento automático da bateria mesmo que D nobreak esteja desligado; 
de saída; Contra curto-circuito nas tomadas de sda; Contra sobrecarga na ei 
Contra sub e sobre tensão da rede elétrica; Conira descarga total e sobrecarg 

uantidade: 1 	 Valor Unit.: 79,99 

CLASSIFICAÇÃO 

1 

Valor Total: 479,99 

Modelo: NOBREAK - 600va-120v -4 
tomadas; Bateria interna 

-cidp, selada, 12 VDC / 7 Ah; Função DC start; 
(veis de proteção: Contra sobrecarga nas tomadas 
ada de rede; Contra sobreaquecimento no inversor; 
Já, bateria. 

Razão Social 
	

Num Documesitp 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

1 A G VIEIRA COSTA 
	

061 41.250.142/0001-94 684,78 	479,99 

2 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRLI ME 	095 20.008.Z .1/0001-17 684,78 	4949 

3 HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PROUTOS DE 028 29.391.4, /0001-82 684,78 
	

520,00 

4 JB TELEFONIA ELETROS MOVEIS & SER\J5_LTDA 034 07.670.3 ;/0001-70 684,78 

5 ANTONIO ROBERTO UCHOA DE ALMEIDA 	 024 09.296.2 1/0001-02 684,78 

6 MAF - COMERCIO DE PAPELARIA E SER\/COS DE 	005 13.273. .810001-07 684,78 

7 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDÁ 	055 40.501.6 /0001-40 684,09 

550,00 

600,00 

670,00 

682,99 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

8 LICITA HB INFORMATICA LTDA 
	

008 38.422. /0001-05 683,00 
	

683,00 
	

Sim 

9 LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO ME 	 001 26.697.7' /0001-96 684,00 
	

684,00 
	

Sim 

10 X MEDICAL & CLEAN LTDA 	 062 13.737.1: 1,  /0001-54 684,78 
	

684,78 
	

Sim 

11 QUANTUM COMERCIAL & TÉCNICA DE 
	

022 33.650.3/0001-21 684,78 	684,78 
	

Sim 

12 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 
	

041 40.219.fJ001-52 684,78 	684,78 
	

Sim 

13 AURIMAR BARBOSA FERNANDES 
	

045 05.135.1.f0001-39 684,78 
	

684,78 
	

Sim 

DESCLASSIFICAD 

Razão Social 
	

Num Docum: O 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS 
	

019 41.380. /000175 684,78 
	

440,00 
	

Sim 

AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DP 	 049 30.607.8 4801-80 684.78 
	

684,78 
	

Sim 

INABILITADOS 

Razão Social 
	

Num Documno 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME 
	

038 19.255. /0001-58 684,78 	519,99 	Sim 

GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇLCARE LTDA 
	

066 30.892. /0001-38 684,78 	684,78 	Sim 

LOTe 20- HOMOLOGADO - 28111 )2022 13:27:58 
ITEM 20 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	 Unidade: UND 

	
Marca: MADEIRA MADEIRA 	 Modelo: PAINEL PARA TV - Material: 

MDP 15mm. Medidas Largu 
Descrição: PAINEL PARA TV - Material: MDP lSmm. Medidas Largura: 115, çm x Altura: 120 cm x Profundidade: 29,6 cm. Suporta 
até 20kg. Para TVs até 60 polegadas. 
Quantidade: 1 	 Valor LJnit. 789,99 

	
Valor Total: 789,99 

CLASSIFICAÇÃc  

Gerado em: 28/10/2022 13:27:58 
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00E L/Ç/,). 

MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

1 A G VIEIRA COSTA 094 	41.250.14'/0001-94 1.383,10 	789,99 	Sim 

LTDA 088 	07.670.35E/0001-70 1.383,10 	950,00 	Sim 2 JB TELEFONIA ELETROS MOVEIS & SRVOS 

3 X MEDICAL & CLEAN LTDA 	1 007 	13.737.4I0001-54 	1.383,10 	1.023,00 	Sim 

DE 	037 	13.273.88/0001-07 	1.383,10 	1.050,00 	Sim 4 MAF - COMERCIO DE PAPELARIA E SRVIOS 

5 ANTONIO ROBERTO UCHOA DEALMEDA 078 	09.296.241/0001-02 	1.383,10 	1.199,00 	Sim 

6 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS IRLI ME 	001 	20.008.81/0001-17 	1.383.10 	1.313,95 	Sim 

LTD4 004 	40.501.673/0001-40 1.381,70 	1.381,70 	Sim 7 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS 

003 	05.135.166/0001-39 	1.383,10 	1.383,10 	Sim 8 AURIMAR BARBOSA FERNANDES 

086 	31650.363/0001-21 	1.383,10 	1.383,10 	Sim 9 QUANTUM COMERCIAL & TÉCNICA D 

DESCLASSIFICADOS 

Razão social 	 um Documento erra inicia erra Fina 

F DARLEY COELHO ME 019 14.469.1 ?910001-58 1.369,00 813,00 Sim 

JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVÇOS 087 41.380.2 W/0001-75 1.38310 1.025,00 Sim 

AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 075 30.607. )1/0001-80 1.383,10 1.383.10 Sim 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME 092 1 9.255.71  /001-58 1.383,10 600,00 Sim 

GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUC1E LTDA 	052 30.892.( /0001-38 1.383,10 1.383,10 Sim 

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 28/10/2022 13:27:58 
ITEM 21 

VALORES UNITARIOS VINAIS 
Item: 1 	Unidade: UND 

Descrição: SMART TV LED 50 POLEGADAS 
4K IJpscaler, Active HDR, Image Enhancing 
Color Accuracy (1 7x17x1 7). Polegadas 50". 
traseiras. Wifi integrado. Conversor Digital In 
puantidade: 1 	 Valor U 

- Doi 
Monor 

- Rcursos 

egrdo. 

Marca: TCL 	 1 	 Modelo: SMART TV LED 50 
POLEGADAS - Recursos de Videos 

1 	 Rea 
de Videos Real 4K, Ouad Core Processor, FILMMAKER MODETM, HG1G, 

jble Step Noise Reduction - Sharpness Enhancer - Advanced Colar Enhancer - True 
Ultra HD. Entradas USB 2 entradas traseiras. Entradas HDMI 4 entradas 
Dimensões do produto 	cm (AxLxP) 11,30 x 7,22 x 2,31. 

2.778,99 	 Valor Total: 2.778.99 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

1 AGVIEIRA COSTA 041 	41.250.1'2/0001-94 	3.209,39 	2.778,99 	Sim 

2 JB TELEFONIA ELETROS MOVEIS & SERVIÇOS LTDA 038 	07.670. /0001-70 	3.209,39 	2.800,00 	Sim 

3 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 059 	40.219. '/0001-52 	3.209,39 	2.801,00 	Sim 

4 DIGITALPAR INFORMÁTICA LTDA 043 	18.861. 0/0001-42 	3.200,00 	2.984,99 	Sim 

5 ANTONIO ROBERTO UCHOA DE ALMEIDA 076 	09.296.241/0001-02 	3.209,39 	2.999,00 	Sim 

6 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIELI ME 	017 	20.008.831/0001-17 3.209,39 	3.048,92 	Sim 

7 MAF - COMERCIO DE PAPELARIA E SER VICOS DE 	088 	13.273.868/0001-07 3.209,39 	3.133,00 	Sim 

8 X MEDICAL & CLEAN LTDA 035 	13.737.19410001-54 3.209,39 	3.209,39 	Sim 

9 QUANTUM COMERCIAL & TÉCNICA DE 092 	33.650.6310001-21 3.209,39 	3.209,39 	Sim 

10 AURIMAR BARBOSA FERNANDES 098 	05.135.16610001-39 	3.209,39 	3.209,39 	Sim 

11 LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO ME 027 	26.697.721/0001-96 	5.329,80 	5.329,80 	Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documerto Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

F DARLEY COELHO ME 065 	14.469.129/0001-58 3.199,00 	2.785,00 	Sim 

Gerado em: 28/10/2022 13:27:58 14 de 17 



MUNICIPIO DE NOVA RUS AS 
NOVA RUSSAS-CE 

JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO ESERVIOS 	075 41.380.220/0001-75 3.209.39 

INABILITADOS 

3.000,50 	Sim 

Razão Social Num Documerto 	Oferta Inicial Oferta Final 	ME 

LTDA 	080 30.892.220/0001-38 3.209,39 3.209,39 	Sim GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCAR 

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 28/1 012022 13:27:58 
ITEM 22 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Quantidade: 2 	 Valor Unit.: 260,00 

o 	 CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 	 i, Num Documento Oferta Inicial 

1 AURIMAR BARBOSA FERNANDES 	i 055 05.135.1610001-39 316,40 

2 A G VIEIRA COSTA 007 	41.250.12y0001-94 316,40 

3 MAF - COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS DE 083 	13.273.8k3 0001-07 316,40 

4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 079 	20.008.831/0001-17 316,40 

5 JB TELEFONIA ELETROS MOVEIS & SERVIÇOS LTDA 087 	07.670.358/0001-70 316,40 

6 X MEDICAL & CLEAN LTDA 005 	13.737.14/0001-54 
-4 

316,40 

7 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS ..TDA 090 	40.501.673/0001-40 316,08 

8 ANTONIO ROBERTO UCHOA DE ALMIDA 038 	09.296.241/0001-02 316,40 

9 QUANTUM COMERCIAL & TÉCNICA DE 071 	33.650.2/0001-211 316,40 

10 LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO M - 068 	26.697.7/0001-96 3.397,88 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documehto Oferta Inicial 

JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS 095 	41.380.220/0001-75 316,40 

AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 058 	30.607.Ç1/0001-80 316,40 

INABILITADOS 

Razão Social Num Docume rito Oferta Inicial 

T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME 060 	19.2557 /0001-58 316,40 

GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCAFE LTDA 001 	30.892.2i É001-38 316,00 

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 28/1012022 13:27:58 
ITEM 23 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UNO 	 Marca: TopPlast 	 Modelo: TopPlast 
Descrição: MESA PLÁSTICA - Informações Técnicas: Comprimento: 70 cm. Largura: 70 cm. Altura: 70 cm. Distância entre as Pernas: 
70,5 cm. Peso: 3,85 kg (+-40g). Lateral: 34 x 3cm. Tampo: 4 partes de 15x15 cm. Material: Polipropileno 
Quantidade: 4 	 Valor Unit.: 80,00 	 Valor Total: 320,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Final 

1 JB TELEFONIA ELETROS MOVEIS & SERVIÇOS LTDA 062 07.670.5l0001-70 120,73 80,00 

2 ANTONIO ROBERTO UCHOA DE ALMEIDA 071 09.296.41I0001-02 120,73 98,00 

3 A G VIEIRA COSTA  023 41.250.1410001-94  120,73 103,97 

Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: TS SHARA 	 Modelo: 
Descrição: TRANSFORMADOR - Potência (W) 2000VA; Frequência (Hz) 50-60; Voltagem Bivolt: Transforma tensão (De/Para) 110 
para 220 ou de 220 para 110; Dimensões Produto - cm (AxLxP) 8x10x17. 

Valor Total: 520,00 

Oferta Final 	ME 

260,00 	Sim 

	

268,99 	Sim 

	

299,99 	Sim 

300,58 	Sim 

301,00 	Sim 

304,00 	Sim 

316,08 	Sim 

316,40 	Sim 

316,40 	Sim 

3.397,88 	Sim 

Oferta Final 	ME 

	

290,50 	Sim 

	

316,40 	Sim 

Oferta Final 	ME 

265,95 	Sim 

316,00 	Sim 

ME 

Sim 

Sim 

Sim 

Gerado em: 28/10/2022 13:27:58 15 de 17 



GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA 	098 30.892. 20/0001-38 62,65 

079 1255.771/0001-58 62,65 

Gerado em: 28/10/2022 13:27:58 

T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME 44,99 

37,30 Sim 

Sim 

 

MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

c_v k 

4 X MEDICAL & CLEAN LTDA 
	

079 13.737.194/0001-54 120,73 
	

104,00 
	

Sim 

5 MAF - COMERCIO DE PAPELARIA E SRVICOS DE 
	

048 13.273.868f0001-07 120,73 
	

112,00 
	

Sim 

6 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRLI ME 
	

098 20.008.8131 0001-17 120,73 
	

114,69 
	

Sim 

7 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA 
	

063 40.501.63 0001-40 120,61 
	

120,61 
	

Sim 

8 AURIMAR BARBOSA FERNANDES 
	

016 05.135.106/0001-39 120,73 
	

120,73 
	

Sim 

9 QUANTUM COMERCIAL & TÉCNICA DE 
	

072 33650.303/0001-21 120,73 
	

120,73 
	

Sim 

146,92 	Sim 

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

10 LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO ME 

Razão Social 

- 026 26.697.71/0001-96 146,92 

DESCLASSIFICADOS 
Num Documento 

E DARLEY COELHO ME 	 020 14.469.12/0001-58 11800 
	

79,00 
	

Sim 

JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SRVd 	092 41.380.220/0001-75 120,73 
	

80,50 
	

Sim 

- AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 	 058 30.607.801/0001-80 120,73 
	

120,73 
	

Sim 

INABILITADOS 

Razão Social 
	

Num Documento 	Oferta Inicial 
	

Oferta Final 	ME 

T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME 
	

012 19.255.7 1/0001-58 120,73 
	

103,98 
	

Sim 

GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA 	081 30.892,2 701-38 120,73 
	

120,73 
	

Sim 

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 28/10/2022 13:27:58 
ITEM 24 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: IBAP 	 Modelo: 
Descrição: CADEIRA PLÁSTICA - Material da estrutura: Polipropileno. Peso suportado: 154 Kg. Largura: 43,00 cm; Altura: 89,00 cm; 
Profundidade: 51,00 cm; Peso: 2,20 kg. Cor branca. 
Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 36,00 

	
Valor Total: 432,00 

CLASSIFICAÇÃO11  

01/0001-80 

7 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA 	024 40.501.673/0001-40 

JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS 	018 41.380.20/0001-75 

Razão Social 

1 X MEDICAL & CLEAN LTDA 

2 ANTONIO ROBERTO UCHOA DE ALMEIDA 

. 3 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME  

4 JB TELEFONIA ELETROS MOVEIS & SERVIÇOS LTDA 

5 A G VIEIRA COSTA 

6 MAF - COMERCIO DE PAPELARIA E SERViCOS DE 

8 AURIMAR BARBOSA FERNANDES 

9 QUANTUM COMERCIAL & TÉCNICA DE 

10 LUCINE IDE DE SOUSA CARVALHO ME:  

Razão Social 

F DARLEY COELHO ME 

Oferta Inicial Oferta Final 

62,65 36,00 

62,65 38,00 

62,65 39,16 

62,65 45,00 

62,65 47,99 

62,65 60,00 

62,59 62,59 

62,65 62,65 

62,65 62,65 

74,54 74,54 

Oferta Inicial Oferta Final 

59,00 37,50 

62,65 40,00 

62,65 62,65 

Num Documeito 

062 13.737.1 4/0001-54 

012 09.296.41/0001-02 

074 20.008.831/0001-17 

040 07.670.38/0001-70 

081  41.250.12/0001-94 

011 13.273.8 819001-07 

088 05.135.166/0001-39 

023 33.650. 3/0001-21 

055 26.697.721/0001-96 

DESCLASSIFICADO 
Num Documnto 

089 14.469.129/0001-58 

AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 
	

046 30.607. 

INABILITADOS 
Razão Social 
	

Num Docum 

ME 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

ME 
Sim 

Sim 

Sim 

rito 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 



rt 

e 
li '9 

a 
a 
ur 

8 LUCINE IDE  DE SOUSA CARVALHO ME 

9 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA 

10 AURIMAR BARBOSA FERNANDES 

11 QUANTUM COMERCIAL & TÉCNICA DE 

4 MAF - COMERCIO DE PAPELARIA E SERVICOS DE 	051 13.273.86 	-07 563,29 	390,00 

5 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 	077 20.008.83 k" -17 563,29 397,95 

    

   

340,00 Sim 

Sim 

   

379,00 

       

562,00 	Sim 

VALCELIO ABREU ODI!IGUES 

Gerado em: 28/10/2022 13:27:58 

MtJNICIPIO DE NOVA RUSA 
NOVA RUSSAS-CE 

LOTE 25 -HOMOLOGADO - 28I10/ 
ITEM 25 

13:27:58 

Descrição: ESTANTE DE AÇO (TIPO PRATELEIRA) J STRUTURA: Desmontá 
35mm, em aço chapa n° 16 ou superior, com furaço de 50 em 50mm para regi 
em aço chapa n° 22 ou superior, com reforços tipo Orrilega na parte inferior de c 
fixação e montagem com parafusos, reforço em"X",nas laterais e no fundo, pint 
com tratamento antiferruginoso. DIMENSÕES: 1950 X 920 X 400mm, (altura, Ia!,  
tolerável, para mais ou para menos, de 20mm para as dimensões, com sapatas 
COMPLEMENTARES: as chapas que compõem estantes devem passar por 
mínimo de tratamento anti-ferruginoso por fosforizaão. A pintura na cor cinza d 
Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 322.00 

Modelo: W3 
ntendo 4 (quatro) colunas medindo 1980 X 35 X 

m de altura das prateleiras. 6 (seis) prateleiras 
)rateleira em aço chapa n° 22 ou superior, 
eletrostática com estufa a 200°C, na cor cinza 

e profundidade), com variação máxima 
proteção do piso. ESPECIFICAÇÕES 

rn ento contra oxidação que deve consistir no 
ser por processo eletrostático em epóxi pó. 

Valor Total: 3.864,00 

 

VALORES UNITÁRIOS FIJ.fkl 
Marca: W3 Item: 1 	Unidade: UND 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social 	 Num Documen. 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

1 PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITAL C-lRELI 	065 26.383.16..$001-17 1.800,00 	322,00 

2 AGVIEIRA COSTA 

	

048 41.250.14i01-94 563,29 	385,00 

	

075 09.296.24Js0i-02 563,29 	389,00 3 ANTONIO ROBERTO UCHOA DE ALMEIDA 

6 JB TELEFONIA ELETROS MOVEIS & SERVIÇ9S LTDA 031 07.670.35ï00 -70 563,29 

7 X MEDICAL & CLEAN LTDA 	 024 13.737.19 O001-54 563,29 

001 26.697.72 000 -96 518,00 	518,00 

 

019 40.501.67 0001-40 562,72 	562,72 

        

- 	057 05.135.16 

071 33.650.36 

DESCLASSIFICADOS 

0001-39 563,29 

O00-21 563,29 

 

563,29 

 

563,29 

400,00 

408,00 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Razão Social Num Oferta Inicial Oferta Final 	ME 

JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇbSI 003 41.380.22 

073 14.469.12 

013 30.607.80 10 

INABILITADOS  

-75 563,29 

0 -58 559,00 

0-80 563,29 

F DARLEY COELHO ME 	 

• AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DEj 

Oferta Inicial Razão Social 	 Num Documen 

GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCAREITDA 	007 30.892.226/00b-38563,29 

T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME 	 060 19.255.77 /000J-58 563,29 

Oferta Final 	ME 

	

379,50 
	

Sim 

	

563,29 
	

Sim 


